

Żywiec, dnia 16 marca 2016 roku

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie 1:

Czy aktualnie Miasto posiada zobowiązania wymagalne, jeżeli tak, to w jakiej kwocie, wobec jakich podmiotów i z jakiego tytułu

Odpowiedź:

Według stanu na dzień 15 marca 2016 roku Miasto nie posiada zobowiązań wymagalnych.

Pytanie 2:

Zestawienie udzielonych poręczeń i gwarancji wg. Stanu na koniec 2015r. 10.483.819,50 PLN (dla jakich podmiotów, jakie kwoty)

Odpowiedź:

Według stanu na dzień 31 grudnia 2015 roku Miasto udzielało poręczenia dla Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu – 10.483.819,50 złotych, oraz dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego Sp. z o.o. w Żywcu – 3.000.000,00 złotych (poręczenie od dnia 1.01.2016 roku do dnia 31 grudnia 2018 roku).

Pytanie 3:

Wyjaśnienie przyczyny braku środków na rachunku podstawowym Miasta w 2015r. oraz wystąpieniem wysokich zobowiązań wymagalnych na koniec 2015r.

Odpowiedź:

Brak środków na rachunku podstawowym Miasta Żywca spowodowany był brakiem wykonania planowanych dochodów z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz wpływów z tytułu sprzedaży mienia komunalnego. Pomimo ustawowych terminów dokonywania wpłat na rzecz Miasta Żywca z tytułu podatków i opłat lokalnych – podatnicy – zarówno osoby fizyczne jak i osoby prawne nie wywiązują się z tego obowiązku. Działania windykacyjne nie przynoszą oczekiwanych rezultatów i w konsekwencji tego zaległości na rzecz Miasta Żywca na koniec 2015 roku wynosiły z różnych tytułów kwotę 15.783.866,61 złotych.

Pytanie 4:

Wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy kwotą poręczeń wykazanych w Rb-Z na koniec 2015r. (10.483 tys. PLN) i wykazie zaangażowań Klienta na 31.01.2016r. (15.761 tys. PLN) – czy w styczniu Miasto zwiększyło o 5.277 tys. PLN poręczenie dla Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje wykaz zaangażowań klienta na dzień 31.01.2016 rok w zakresie poz. 6.

Było:

6. Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu – poręczenie w wysokości 15.761.384,90 złotych.

Winno być:

6. Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu – poręczenie w wysokości 12.761.384,90 złotych.

7. Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o. w Żywcu – poręczenie w wysokości 3.000.000,00 złotych (od 1.01.2016 r. do dnia 31 grudnia 2018 r.).

Pytanie 5:

Czy Miasto pokryje koszty notarialne wystawienia oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kpc

Odpowiedź:

Miasto pokryje koszty notarialne wystawienia oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kpc.

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Antoni Szlagor